
   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

Responsabile: Dott.ssa Giuliana Antonini - email: giuliana.antonini@univaq.it tel. 0862.434036 

Per eventuali informazioni inviare un ticket al Settore via Help Point  

 

 

D.R. Rep. n. n. 762-2023 Prot. 62787 del 19.06.2023 Allegati // 

Anno 2022 Tit. V Cl. 5 Fasc. 17 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il D.P.C.M. 9 Aprile 2001: “Disposizioni per l'uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari a norma dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390”; 

VISTO  il Regolamento per la concessione di contributi a favore di laureande/i, modificato con 

D.R. Rep. n. 569/2023 Prot. n. 52018 del 25/05/2023; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1032-2022 Prot.  91309 del 29.07.2022 di emanazione del bando per 

l’assegnazione di contributi a favore di laureande/i per l’a.a. 2021-2022; 

TENUTO CONTO dei requisiti previsti dall’art. 3 del succitato bando ai fini dell’ammissione alla 

selezione;  

CONSIDERATO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla selezione 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Non è ammessa alla selezione, per essere in possesso di titolo di studio conseguito per l’a.a. 

2020/2021, la candidata: OMISSIS, n. di matricola: OMISSIS, ID domanda1039324. 

 

L’Aquila, 19.06.2023 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 F.to Edoardo Alesse 

 

 

Data di pubblicazione: 20.06.2023 

Data di ritiro:     05.07.2023 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 

 

mailto:giuliana.antonini@univaq.it
https://help.univaq.it/
https://help.univaq.it/

